
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 сентября 2024 года № 85-4 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Муниципального Совета 

муниципального образования город Петергоф седьмого созыва членам 

Территориальной избирательной комиссии № 8 с правом решающего 

голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе 

 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии  

№ 8 от «20» июня 2024 г. № 62-23 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 

седьмого созыва», 

р е ш и л а: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 

седьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

Территориальной избирательной комиссии № 8 с правом решающего голоса, 

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе в соответствии с Приложением к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам 

Территориальной избирательной комиссии № 8 с правом решающего голоса, 

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) 



 

основе за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 

седьмого созыва в соответствии с расчетом, в установленные решением 

комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда в пределах 

средств, предусмотренных на дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

в смете расходов Территориальной избирательной комиссии № 8 на 

подготовку и проведение депутатов Муниципального Совета муниципального 

образования город Петергоф седьмого созыва, для нижестоящих 

избирательных комиссий 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Ершову И.А. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8  Ершова И.А. 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8 Селезнева Н.Н. 

  



 
Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

от 12.09.2024 № 85-4 
 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Муниципального Совета 

муниципального образования город Петергоф седьмого созыва членам 

Территориальной избирательной комиссии № 8 с правом решающего 

голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

1 Константинова Татьяна Валерьевна 4,00 

2 Груздева Ирина Николаевна  

3 Ещенко Степан Павлович 4,00 

4 Захарченко Мария Юрьевна 4,00 

5 Капитанская Ольга Дмитриевна 4,00 

6 Левковский Валерий Владимирович 4,00 

7 Макарова Евгения Сергеевна 4,00 

8 Назарук Николай Николаевич 4,00 

9 Рогожина Татьяна Валентиновна 4,00 

10 Селезнева Наталья Николаевна 4,00 

11 Упорова Татьяна Владимировна 4,00 

12 Щербина Елена Юрьевна 4,00 

 

 


